Oficio Circular n.° 257/2019 - GESTOREMREDE/SEDUC
Recife, 29 de agosto de 2019.

Senhores
GESTORES E COORDENADORES PEDAGOGICOS DAS UNIDADES
EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Tornamos publico o Resultado do Recurso da Terceira Fase do Processo de Selegédo
Interna para a funcédo técnico-pedagogica de Coordenacdo Pedagdgica 2019 —
cadastro de reserva (Anexo I).

No proximo dia 05/09/2019 divulgaremos o Resultado Final da referida selecdo, por meio
de Gestor em Rede e listagem a ser afixada no CAP — Centro Administrativo Pedagdgico
| GALEIAL

Em caso de duvidas, ligar para a GALEIAI / Nucleo de Coordenacdo Pedagdgica e
procurar Ana Paula ou Edijane Pereira (telefones: 3355-5947/5948).

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudagoes.

Atenciosamente,

ROGERIO DE MELO MORAIS
Diretor Executivo de Gestdo Pedagogica
Secretaria de Educacéo



PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAGCAO

PROCESSO DE SELECAO INTERNA EM FUNCAQ TECNICO-PEDAGOGICA EM

COORDENAGAO PEDAGOGICA — CADASTRO DE RESERVA

RESULTADO DO RECURSO — TERCEIRA FASE

CATIA CRISTINA 5. ALVES DA SILVA
ELISABETH REGINA A. DOS SANTOS
ELIZABETH SANTIAGO MOURA
GABRIELA RODRIGUES MOCELIN

LAIS MOREIRA DE S. CONRADO

LEDA MARIA DA S. ARAUIO

LiDIA MACEDO XAVIER

LUCIENE GONCALVES D. NASCIMENTO
MAIARA CAVALCANTI B. DO NASCIMENTO
MANUELA FREITAS DE OLIVEIRA
MARCIA TAVARES DE ARAUJO

MARIA EDJANE PAIXAO

MARIA GRACIANE C. DE MELO
PAMELA APARECIDA E. DE OLIVEIRA
RITA DE CASSIA A. A. DE BARROS
ROSA MARIA DE S. DIAS

ROSANGELA PAULO MONTEIRO

RUTH DE ALCANTARA V. SILVA

SIMONY CARLA BARBOSA E SILVA

98842-4
104930-5
105273-0
103582-7
103586-0
88695-4
104900-3
103960-1
104879-1
99603-1
94382-5
32948-5
32155-6
103101-5
41643-4/94515-3
67067-5
98139-6
66830-0

38422-9

Comissdo do Processo de Selegdo

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO (NOTA 6,0)

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO



