Ofício Circular n.º 257/2019 – **GESTOREMREDE/SEDUC** Recife, 29 de agosto de 2019.

Senhores

GESTORES E COORDENADORES PEDAGÓGICOS DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Tornamos público o Resultado do Recurso da <u>Terceira</u> Fase do Processo de Seleção Interna para a função técnico-pedagógica de Coordenação Pedagógica 2019 – cadastro de reserva (Anexo I).

No próximo dia **05/09/2019** divulgaremos o Resultado Final da referida seleção, por meio de Gestor em Rede e listagem a ser afixada no CAP – Centro Administrativo Pedagógico / GALEIAI.

Em caso de dúvidas, ligar para a GALEIAI / Núcleo de Coordenação Pedagógica e procurar Ana Paula ou Edijane Pereira (telefones: 3355-5947/5948).

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROGÉRIO DE MELO MORAIS

Diretor Executivo de Gestão Pedagógica Secretaria de Educação



PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA EM FUNÇÃO TÉCNICO-PEDAGÓGICA EM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA – CADASTRO DE RESERVA

RESULTADO DO RECURSO - TERCEIRA FASE

CÁTIA CRISTINA S. ALVES DA SILVA	98842-4	INDEFERIDO
ELISABETH REGINA A. DOS SANTOS	104930-5	INDEFERIDO
ELIZABETH SANTIAGO MOURA	105273-0	INDEFERIDO
GABRIELA RODRIGUES MOCELIN	103582-7	INDEFERIDO
LAÍS MOREIRA DE S. CONRADO	103586-0	INDEFERIDO
LÊDA MARIA DA S. ARAÚJO	88695-4	INDEFERIDO
LÍDIA MACEDO XAVIER	104900-3	INDEFERIDO
LUCIENE GONÇALVES D. NASCIMENTO	103960-1	INDEFERIDO
MAIARA CAVALCANTI B. DO NASCIMENTO	104879-1	INDEFERIDO
MANUELA FREITAS DE OLIVEIRA	99603-1	INDEFERIDO
MÁRCIA TAVARES DE ARAÚJO	94382-5	INDEFERIDO
MARIA EDJANE PAIXÃO	32948-5	INDEFERIDO
MARIA GRACIANE C. DE MELO	32155-6	INDEFERIDO
PAMELA APARECIDA E. DE OLIVEIRA	103101-5	INDEFERIDO
RITA DE CÁSSIA A. A. DE BARROS	41643-4/94515-3	INDEFERIDO
ROSA MARIA DE S. DIAS	67067-5	DEFERIDO (NOTA 6,0)
ROSANGELA PAULO MONTEIRO	98139-6	INDEFERIDO
RUTH DE ALCÂNTARA V. SILVA	66830-0	INDEFERIDO
SIMONY CARLA BARBOSA E SILVA	38422-9	INDEFERIDO

Comissão do Processo de Seleção